
UCHWAŁA V/39/7/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie:
wyrażenia zgody na zbycie udziałów Województwa Śląskiego

w spółce Megrez Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach
oraz określenia trybu zbycia udziałów

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e i pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.), art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 573 z późn. zm.), art. 11 ust. 2, 
art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 roku o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz. U. 
z 2016 roku, poz.2259), art. 6ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 1638 z późn. zm.), § 4 uchwały Nr IV/31/7/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 25 lutego 2013 roku w sprawie określania zasad wnoszenia wkładów, a także obejmowania, nabywania 
i zbywania udziałów i akcji przez Województwo Śląskie (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 roku, poz. 1846 z późn. 
zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie stanowiących własność Województwa Śląskiego 181 177 (słownie: sto 
osiemdziesiąt jeden tysięcy sto siedemdziesiąt siedem) udziałów w Spółce Megrez Sp. z o. o. z siedzibą 
w Tychach, wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS: 0000302837, na rzecz Miasta Tychy 
w trybie negocjacji, za cenę 8 334 142 zł (słownie: osiem milionów trzysta trzydzieści cztery tysiące sto 
czterdzieści dwa 00/100 złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 2ED1A9B8-BC14-499D-8070-344197CF6F73. Podpisany Strona 1




